
Zarządzenie nr 91/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 01.08.2024 r. 

w sprawie utworzenia Kliniki Ginekologii Onkologicznej z Chemioterapią i Katedry 

Ginekologii i Położnictwa na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim oraz zmiany Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim tworzy się: 

1) jednostkę organizacyjną pod nazwą: Klinika Ginekologii Onkologicznej  

z Chemioterapią / Department of Oncological Gynecology with Chemotherapy, 

2) Katedrę Ginekologii i Położnictwa, w skład której wchodzą:  

− Klinika Ginekologii Onkologicznej z Chemioterapią / Department of Oncological 

Gynecology with Chemotherapy, 

− Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej / Department of Gynecology and 

Gynecological Oncology, 

− Klinika Perinatologii / Department of Perinatology, 

− Klinika Rozrodczości  i Endokrynologii Ginekologicznej / Department of 

Reproductiveness and Gynecological Endocrinology, 

− Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego / 

Department of Gynecological Endocrinology and Adolescent Gynecology. 

§ 2 

W załączniku nr 1.2 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 129/2023  Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. ze zm. - Wykaz jednostek organizacyjnych 

wydziałów wprowadza się następujące zmiany: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim dodaje się Katedrę Ginekologii i Położnictwa / Department of Gynecology and 

Obstetrics, w skład której wchodzą: 

− Klinika Ginekologii Onkologicznej z Chemioterapią / Department of Oncological 

Gynecology with Chemotherapy, 



− Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej / Department of Gynecology and 

Gynecological Oncology, 

− Klinika Perinatologii / Department of Perinatology, 

− Klinika Rozrodczości  i Endokrynologii Ginekologicznej / Department of 

Reproductiveness and Gynecological Endocrinology, 

− Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego / 

Department of Gynecological Endocrinology and Adolescent Gynecology; 

2) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim wykreśla się z Klinik: 

− Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej / Department of Gynecology and 

Gynecological Oncology, 

− Klinika Perinatologii / Department of Perinatology, 

− Klinika Rozrodczości  i Endokrynologii Ginekologicznej / Department of 

Reproductiveness and Gynecological Endocrinology; 

3) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim wykreśla się z Zakładów: 

− Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego / 

Department of Gynecological Endocrinology and Adolescent Gynecology. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 
 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

